
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​   

26.04.2024                                                  м. Виноградів                                             №96 
 
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розміщення атракціону  
Козушко Я. П.  
 
 

  

Розглянувши заяву Козушко Ярослава Павловича, мешканця  **********, згідно 
вимог Правил роботи дрібно-роздрібної торговельної мережі, затверджених наказом 
Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 
369, Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торговельного обслуговування 
на ринку споживчих товарів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 15 
червня 2006 року № 833, Правил благоустрою території Виноградівської міської 
територіальної громади, затверджених рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 
822 та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Відмовити Козушко Ярославу Павловичу  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків: **********) у наданні дозволу на розміщення атракціону  в місті 
Виноградів площа Миру, 2.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 


